
Inbjudan DOF-läger 16-17 juni
Stora Tuna OK bjuder in till DOF-läger 16-17 juni 2024.
Ett läger för alla Dalarnas ungdomar 10–16 år med fokus på att träffas och umgås över
klubbgränserna. Vi varvar träning med sociala aktiviteter och hoppas på en glädjefylld helg
med många Dalaungdomar och ledare!

Plats: Skräddarbackens skola i Skräddarbacken, Borlänge.
Logi: Boendet i Skräddarbackens skola på hårt underlag.
Mat som ingår: Lunch och middag lördag samt frukost och lunch söndag. Anmäl ev. behov
av specialkost till storatunaungdom@outlook.com.

Program
Lördag
Förmiddag: Fysträning
Lunch
Eftermiddag: orienteringsträning
Middag
Kvällsaktivitet
Söndag
Frukost
Förmiddag: orienteringsträning
Lunch

Ange nivå, vit till violett i anmälan så att vi kan skriva ut rätt kartor. Kartor ingår i
lägerkostnaden. Träningarna kommer att genomföras i grupper med deltagare på samma
nivå från olika klubbar. Ledare fördelas på de olika grupperna oberoende av klubbtillhörighet.

Anmälan: Sker i Eventor senast 2024-06-02 för aktiva och 2024-06-04 för ledare.
Via denna länk: https://eventor.orientering.se/Events/Show/48789. Avgift 550 kr/deltagare
(samma för ungdomar och ledare).

Foto: I och med att du anmäler dig till denna aktivitet hoppas vi att du tycker det
vore roligt att finnas med på foton som används för att visa och sprida
orienteringsglädje till fler. Om du INTE vill vara med på bild meddela någon av
kontaktpersonerna nedan.

Övrigt: Ett viktigt syfte med lägret är att ungdomar och ledare får möjlighet att lära känna
varandra, umgås och ha trevligt så vi lägger bort våra mobiltelefoner. Vi kommer sträva efter
att ungdomar från olika klubbar lär känna varandra och därför blanda ungdomar från olika
klubbar i träningsgrupperna under helgen. Som ledare ansvarar man för
samtliga sina ungdomar under hela lägret.

Kontaktpersoner
…..
Marie Nordh Hagberg (073-7145994)
Anna Mårsell (070-5978297)
Välkomna!

https://eventor.orientering.se/Events/Show/48789


Spiralen-Allas rätt att vara med!
En förutsättning för att delta i DOFu aktiviteter är att du agerar och beter dej efter
vår värdespiral. En självklarhet-eller hur?


